
Uchwała Nr I/5/10
Rady Gminy Dygowo

z dnia 2 grudnia 2010 roku

w sprawie powołania składów osobowych Komisji stałych Rady Gminy Dygowo.

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje:

§ 1. Do składu Komisji Finansów powołuje się:

1. Pani Helena Rudzis-Gruchała

2. Pan Andrzej Supko

3. Pan Artur Wasiewski

4. Pani Edyta Bernatowicz 

§ 2. Do składu Komisji Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej powołuje się:

1. Pan Witold Minkiewicz

2. Pan Krzysztof Kaczor

3. Pan Marek Szkudlarek

§ 3. Do składu Komisji Społecznej powołuje się:

1. Pan Artur Wasiewski

2. Pani Jolanta Pankiewicz

3. Pan Robert Jaruzel

4. Pani Edyta Bernatowicz

§ 4. Przedmiot działania Komisji, składy ilościowe i zasady pracy określają Regulaminy Komisji    
       stanowiące załączniki do uchwały Nr VI/34/03 Rady Gminy w Dygowie z dnia 7 kwietnia 
       2003 roku. 

§ 5. Komisje podlegają Radzie Gminy i przedstawiają jej do zatwierdzenia plany pracy oraz 
       sprawozdania z działalności.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


